noctes sit.banuus resisus (ita plerique codd. et Edict. Pist. 0. 33, LL. I, p. 496; Pertz: 15

reseisnsj. Neque vera ad locum noslrum explicàndum adhiheri possunt, quae in illo capitulo
sequuntur: quod in lingua thiudisca 'aeaftlogi', id est arrnontm depositio, voeatur, cum haec
ad illud tantum 'banni retisi' temptisspeetent, quod ex expéditions rêverait) concedehotnr. 3) De

Itac formula cf. Brnnner, 'Zeug, u-, Inqtiix. Ileweis', p. 87 aq.
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curte fisci, ubi reliqua sacramenta soluta sunt, iurati dixerunt. Dinuoi1 ipsius servo fuit

interrogatum ï, si ipsa causa recognoscebat, si sic erat veritas; sed ipse servus in omnibus

ac causa recognovit et ad servitium sibi reversus fuit. Et ipsir abba per iuditium ad s

ipsas personas per iussionem illius comite de manu illo vicario exceptum ibidem pro
6servo sancti illius"a evindicabat.

His presentibus.

4. Iuditium evindicatoa de colono.

Cum resedissent venerabilis illeb abba et inlustris vire ille in villa illa1', in pago

illo b, ubi ille comis esse videtur, per iussionem domno et glorioso illob *rege ad uni- y. m-.

jo versorum causas audiendum vel recta iuditia in Dei nomine terminandum ibique veniens

ille b avocatus monasterii illius b vel illius b abbatis homine alico nomen illo interpellabat.

Repetebat ei, dum diceret, eo quod legitimo colonitio partibus monasterii sancti illius

vel illius b abbatis d ad villa illa b de parte genetrice sua redeberit e et negligens et iectivus

exinde adesset. Sed ipse homo de presente adstabat et ipsa causa nullatenus potuit
15denegare et ad ipsum colonitium se recognovit, etf per manibus ipsum hominem ipsius

abbatis reddidit. Proinde taliter ab ipsis missis dominicis vel illo b comite seu et ab

ipsis rachimburgis ipsius avocato in causa sancti iliius b vei ipsius abbatisd pro firmitatis

studium fuit iudicatum, ut, dum ipsa causa taliter fuit inventa et legibus definita, ut

tale iuditio evindicato exinde accipere deberet, quod ita et fecit, ut omni tempore ad

20ipsum colonitium sancti illius b ad villa illab illo habeat evindicatum h, et sit in post-
modum *inter eos ex ac re subita causatio. •/ iso.

Datum in minse illo, in anno1' illo.

5. Notitiaa de colona evindicata.

Veniens homo aliquis nomen ille b, avocatus sancti illius de monasterio sancti

25 illius b vel illius abbatis de ipso monasterio, die illo in mallo publico ante inlustred d

viro e illo comité vel ante quam pluris personis, qui ibidem aderant ad universorumd*